PV weidinger

Veste Dexter Shell, homme, olive foncé, 4XL

Veste shell coupe-vent et imperméable avec coutures scellées. Fermeture a glissiere
étanche a I'avant avec un détail réfléchissant pratique. La veste est douce et souple et se
compose d'un tissu stretch mécanique qui offre un grand confort. La doublure est une
combinaison de polyester mesh et de polyester lisse. Capuche amovible avec fermeture a
glissiere et boutons-pression. Cordons de serrage élastiques avec stoppeurs a la capuche
et a I'ourlet. Languette avec fermeture velcro pour ajuster les poignets. Deux poches
latérales spacieuses avec fermeture éclair et une poche intérieure avec fermeture éclair.

« Résistance a I'eau : 10000 mm

« Respirabilité : 5000

Numéro d'article WL76992
Modele 1000373
Fabricant SOUTH WEST

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente
Unité de contenu
Couleur

Genre

Instructions de lavage

Taille
Composition du matériau

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL76986
WL76987
WL76988
WL76989
WL76990
WL76991
WL76992

PV weidinger

1000373303014

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 piece

1 piece
vert
messieurs

40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en seche-linge,
ne pas repasser, ne pas nettoyer a sec

4AXL
100% polyester, 100% polyester

non

Taille
S

M

L

XL
XXL
3XL
4XL
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https://www.weidinger.eu/fr/wl76990
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