

Veste Dexter Shell, homme, olive foncé, 4XL



Veste shell coupe-vent et imperméable avec coutures scellées. Fermeture à glissière étanche à l'avant avec un détail réfléchissant pratique. La veste est douce et souple et se compose d'un tissu stretch mécanique qui offre un grand confort. La doublure est une combinaison de polyester mesh et de polyester lisse. Capuche amovible avec fermeture à glissière et boutons-pression. Cordons de serrage élastiques avec stoppeurs à la capuche et à l'ourlet. Languette avec fermeture velcro pour ajuster les poignets. Deux poches latérales spacieuses avec fermeture éclair et une poche intérieure avec fermeture éclair.

• Résistance à l'eau : 10000 mm

• Respirabilité : 5000

Numéro d'article	WI 76992

Modèle	1000373
Fabricant	SOUTH WEST

Products for the electronic industry













Numéro d'article du fabricant	1000373303014
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	vert
Genre	messieurs
Instructions de lavage	40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher en sèche-linge, ne pas repasser, ne pas nettoyer à sec
Taille	4XL
Composition du matériau	100% polyester, 100% polyester
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL76986	S
WL76987	M
WL76988	L
WL76989	XL
WL76990	XXL
WL76991	3XL
WL76992	4XL







